РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» сентября  2020   г.  №   98
[bookmark: _GoBack]        поселок Теткино

«О создании комиссии по выбору
 земельного участка для строительства
 объекта  цифрового наземного
телевизионного вещания Курской области:
 «Радиотелевизионная передающая станция Теткино»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования "поселок  Теткино" Глушковского района,  Указом президента Российской Федерации от 24 июня 2009 года № 715 «Об общероссийских обязательных общедоступных телеканалах и  радиоканалах» Администрация поселка  Теткино  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  комиссию по выбору земельного участка для строительства объекта  цифрового наземного телевизионного вещания Курской области: «Радиотелевизионная передающая станция Теткино» в составе согласно приложения № 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации поселка Теткино Глушковского района.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          Глава   поселка  Теткино
          Глушковского района   -                                    			С.А. Бершов

Приложение № 1
к Постановлению администрации
 поселка Теткино Глушковского района
№  98 от 16.09.2020 г.
Комиссия
 по выбору земельного участка для строительства объекта  цифрового наземного телевизионного вещания Курской области: «Радиотелевизионная передающая станция Теткино»
Председатель комиссии:
Глава поселка Теткино Глушковского района -                                              С.А. Бершов
Заместителя председателя комиссии:
Заместитель Главы поселка Теткино
 Глушковского района -                                                                                   Г.И. Градинар
Секретарь комиссии:
Главный специалист-эксперт
Администрации поселка Теткино -                                                                Л.Д. Лазарева
Члены комиссии:
1. Заместитель  Главы администрации
Глушковского района  Курской области
по строительству и архитектуре -                                                                 С.А. Безуглая
2. Генеральный директор
 ООО «Теткинское МУП ЖКХ» -                                                              В.В. Погребной
3. Начальник энергоучастка поселка Теткино
ОАО « Курские электрические сети» -                                                    В.М. Емельянов
4. Старший мастер Теткинского
газового участка АО «Газпром
газораспределение Курск» в г. Рыльск -                                                     А.С. Токарев
5. Начальник цеха Глушковского ЛТЦ
ОАО «Ростелеком» -                                                                                    Н.А.  Чувохин